
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   

РІШЕННЯ                                                                                                                                         
Про визначення відповідальної особи з виконання пункту 5  

постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2023 року № 248  

 

 

 Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пункту 5 постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2023 року № 248 «Деякі питання 

реалізації експериментального проекту з надання в закладах охорони здоров’я, які належать 

до сфери управління Міністерства соціальної політики, окремих соціальних послуг деяким 

категоріям осіб, які перебувають у складних життєвих обставинах», розглянувши лист 

Головного управління Національної соціальної сервісної служби в Одеській області від 

20.04.2023 року № 201 у межах реалізації експериментального проекту на території 

Саратської селищної територіальної громади, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити    директора   комунальної   установи   «Саратський   центр   надання 

соціальних послуг» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області Златову Раїсу Георгіївну відповідальною особою за здійснення: 

 

         - інформування   осіб,   які   перебувають   у   складних   життєвих   обставинах,    про 

можливість отримання окремих соціальних послуг в учасників експериментального 

проекту; 

          - оцінювання  індивідуальних  потреб  осіб,  які  перебувають  у  складних  життєвих 

обставинах, та виявлення потреб у наданні їм окремих соціальних послуг учасниками 

експериментального проекту; 

          - інформування  обласних  державних  адміністрацій  (військових адміністрацій) про 

виявлені потреби в наданні окремих соціальних послуг учасниками експериментального 

проекту. 

 

2. Контроль   за   виконанням   цього   рішення   покласти    на   секретаря   селищної  

ради  Проданова В.П.. 

 

 

          Селищний  голова                                                                          В.Д.Райчева 

 

02 травня 2023 року 

№ 569 

 

  


